Stan Nowy
Licznik czasu pracy CLG-13T/24 Licznik czasu
pracy napięcie wejścia liczącego=24VAC/DC
panelowy CLG-13T-24V
Indeks: 477829 Producent: F&F Kod producenta: CLG-13T-24V
Cena: 151.36 zł
Opis
Licznik czasu pracy CLG-13T/24 Licznik czasu pracy
napięcie wejścia liczącego=24VAC/DC panelowy
Producent: F&F
Licznik czasu pracy służy do zliczania ilości godzin pracy w automatycznych procesach produkcyjnych lub ilości godzin
pracy urządzeń, które ze względu na wymogi bezpieczeństwa i sprawność eksploatacji mają określony resurs, czyli
zdolność użytkową, której nie wolno przekraczać (np. zaawansowane zespoły napędowe, specjalistyczne lampy
promieniotwórcze, itp.).
Funkcja kasowania Przycisk kasowania/wejście sygnału kasowania
Głębokość wbudowania 52 mm
Liczba cyfr 6
Model Cyfrowy
Napięcie wejściowe 24 V
Rodzaj napędu Kwarc
Rodzaj napięcia AC/DC
Sposób montażu Montaż panelowy
Szerokość 48 mm
Wskaźnik pracy tak
Wysokość 24 mm
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego 50 ... 50 Hz
Zakres zliczania 999999 h
Parametry